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Fluval Bio-Stratum PLANT podłoże do
akwarium 2 kg
Cena brutto 70,00 zł

Cena netto 56,91 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy fv-6984

Opis produktu

Fluval Bio-Stratum PLANT podłoże do akwarium 2 kg

Podłoże Bio-Stratum został specjalnie opracowany, aby zapewnić natychmiastową aktywność biologiczną i utrzymać idealne
warunki w akwarium roślinnym.

Podłoże wykonane w 100% z naturalnej, bogatej w minerały gleby wulkanicznej 

z Mount Aso w Japonii i nasycone pożytecznymi bakteriami nitryfikacyjnymi. 

 

Podłoże Fluvala charakteryzuje się niezagęszczającymi się granulkami co pozwala roślinom z nawet najdrobniejszymi i najdelikatniejszymi
korzeniami łatwo rozprzestrzeniać się po porowatym podłożu, jednocześnie wchłaniając potężną mieszaninę składników odżywczych, minerałów
i pierwiastków śladowych, które aktywizują gwałtowny wzrost.

 

Cechy produktu

*Zapewnia zdrowy rozwój roślin, energiczny wzrost i żywe barwy.
*Nasycony uśpionymi pożytecznymi bakteriami nitryfikacyjnymi, które w kontakcie z wodą są aktywowane w celu natychmiastowego
rozpoczęcia cyklu azotowego.
*Szybko obniża poziom amoniaku, aby pomóc ustabilizować warunki wodne w nowych akwariach.
*Lekkie granulki w formacie proszku o grubości 1 mm nie zagęszczają się i pozwalają nawet najdrobniejszym i najdelikatniejszym korzeniom
łatwo wnikać i rozprzestrzeniać się po podłożu.
*Porowate granulki sprzyjają rozległej kolonizacji bakterii i działają jako dodatkowe źródło filtracji biologicznej celem zapewnienia lepszej jakości
wody.
*Zawiera potężną mieszankę przyjaznych dla roślin składników odżywczych, minerałów i pierwiastków śladowych.
*Pomaga utrzymać pH od neutralnego do lekko kwaśnego – idealne dla żywych roślin, a także tropikalnych ryb i krewetek powszechnie
hodowanych w akwariach roślinnych
*Naturalnie zmiękcza wodę, zmniejszając twardość węglanową.
*Nie zabarwia wody i pomaga kontrolować przebarwienia organiczne.
*Unikalny proces utwardzania i obróbki cieplnej pomaga przedłużyć żywotność podłoża i zapewnia brak pasożytów.

Uwaga: W ofercie także opakowanie 4kg
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